Cfimgrg d8 Estância Turística de Salto
Convívio Dom Pedro II, nº 385, Centro Salto/SP CEP 13.320-900

Telefone (11) 4602-8300 E-mail: camarasalto@camarasalto.sp.gov.br
Site: w,vw.camarasalto.sp.gov.br CNPJ 48.986.798/0001-19

TERCEIRO TERMO DE ADITAMENTO CONTRATUAL

CONTRATO DE PRESTACÃO DE SERVICOS Nº 0l/2.020

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 19/2.022

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SALTO

CONAM - CONSULTORIA EM ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL LTDA

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO

DE SERV[ÇOS DE LICENCIAMENTO DE USO DE SOFTWARES,

PARA FUNCIONAMENTO MULTIUSO (REDE), PARA A ÁREA

CONTÁBfL, FOLHA DE PAGAMENTO COM HOLERITE ONUNE

(PORTAL RH), COMPRAS E LICITAÇÃO, ALMOXARIFADO,

CONTRATOS, PATRlMÓNlO, TRANSPARÊNCIA/ACESSO À

INFORMAÇÃO, PROTOCOLO DIGJT AL, CONTROLE INTERNO E

OUVIDORlA EM NUVEM.

CONTRATADA:

OBJETO:

VALOR:

VfGÊNCIA:

R$ 63.758,52 (SESSENTA E TRÊS REAIS MIL, SETECENTOS E

CINQUENTA E OITO REAIS E CINQUENTA E DOIS

CENTAVOS)

09 DE OUTUBRO DE 2022 A 31 DE DEZEMBRO DE 2022.

W
fl (j

Pelo presente instrumento firmado entre as partes, de um lado, a CÂMARA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SAL TO, Entidade Jurídica de Direito Público Interno,
sediada à Avenida Dom Pedro II, nº 385, Centro, na cidade de Salto, Estado de São Paulo,
devidamente inscrita no CNPJ/MF sob o nº 48.986.798/0001-19, neste ato representada por
seu Presidente, Vereador Cícero Granjeiro Landim, brasileiro, portador do RG.
XXXX - SSP/SP e do CPF XXXXXX, doravante designada simplesmente como
CONTRATANTE e, de outro lado, CONAM CONSULTO RIA EM
ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL L TDA , entidade jurídica de direito privado, sediada à
Rua Marquês de Paranaguá, 348, 7° andar, na cidade de São Paulo, Estado de São Paulo,
devidamente inscrita no CNPJ/MF sob o nº 5 l.235.448/0001-25, representada neste ato
pelo seu Diretor, o Sr. DOUGLAS RODRIGUES CAETANO, portador do RG.

XXXXXXX - SSP/SP e do CPF XXXXXXXXXdoravante designada simplesmente comÍ\
CONTRATADA, que este subscreve; /__\